別記様式第１号（第２条関係）

指定管理者申請書
令和　　年　　月　　日

由仁町長 　松　村　　諭
　　様
申請者
住所

社名等

代表者
㊞

公の施設の指定管理者となりたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	対象施設
	所在地

	施設名

	指定管理の期間
	令和

	年

	月

	日から

	令和

	年

	月

	日まで

	経費負担の条件

	提出書類
	□申請資格を有していることを証する書類

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□公の施設の事業計画書

□公の施設の収支計画書

□経営状況が確認できる書類

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□その他

	連絡先
	担当部署

	担当者職氏名

	TEL

	FAX

	E-mail